Né pérputhje me Nenin 10.1(b) té Statutit dhe né pérputhje me Nenin 24 paragrafi 2.1 né lidhje me
paragrafin 4.1 t& t& nj&jtit Nen t&é Ligjit Nr.04/L-093 mbi Bankat, Institucionet Mikrofinanciare
dhe Institucionet Financiare Jobankare, béjmé:

FTESE PER.MBLE.].)HJEN E PERGJITHSHME TE JASHTEZAKONSHME TE
AKSIONAREVE TE BANKES KOMBETARE TREGTARE KOSOVE SH.A

Njoftojmé se mbledhja e Pérgjithshme e Jashtézakonshme e Aksionaréve té Bankés Kombétare
Tregtare Kosové Sh.A. do t&€ mbahet mé:

Daté: 22 shkurt 2021 duke filluar nga ora 16:00.

Adresa e Takimit: Banka Kombetare Tregtare SH.A, Rr: Bulevardi Zhan D’ Ark, Tirané,
Shqipéri.
Agjenda e Takimit :

1. Rritja e shumés sé pérvetésimit té aksioneve t& kompanisé Miikafat Portfoy Yonetimi A.S.

né Turqj;
2. Ndonjé ¢éshtje tjetér.

BANKA KOMBETARE TREGTARE

@ 038 666 666 | www.bkt-ks.com

Ne jemi gjithmoné kétu!




